Requerimento nº 545/17
Ementa: Informações sobre o andamento da        obra da UBS, no bairro Vila Itália, neste município.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores

O Vereador César Rocha requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, as seguintes informações sobre o andamento da obra da UBS, no bairro Vila Itália, neste município.
1- Motivo pelo qual a obra se encontra paralisada?

2- Quando será retomada?

3- Existe prazo para entrega da obra?
Justificativa
Considerando que a obra se encontra interrompida, os moradores do local relatam á este vereador que os tapumes que isolam a obra foram arrancados, dando acesso a usuários de drogas e vândalos, questionam também  a demora na conclusão da obra, pois hoje a UBS que atende a população do bairro, esta em um prédio improvisado.
                                                                                      Valinhos, 17 de abril  de 2017.

César Rocha

Vereador